

گزارش برنامه کوه باغ باغان در روز جمعه مورخه ۹۶/۰۱/۲۵

گروه ساعت ۶ و نیم در میدان معلم رو به روی بانک ملی قرار داشتند و به همین منوال گرد هم جمع شدند و با ونی که آقای طاهری راننده اون بود حرکت کردند به سمت سه راه قوری و پس از آن پل غدیر و سر دشت چنار تا تعدادی از همنوردان در مسیر به جمع ملحق شوند ساعت ۷ و ربع از شیراز خارج شدیم و اندکی بعد به دریاچه مهارلو رسیدیم و بعد از طی کردن یک مسیر چهل کیلومتری به روستای سیف اباد رسیدیم و آقای سالاری در خلال مسیر به گروه توضیح دادند که مسیر رو با تغییراتی که نتیجه این تغییرات طولانی تر شدن و البته جذاب تر شدن آن خواهد بود ادامه خواهیم داد.

ساعت ۸ در انتهای روستای کوهنجان رو به روی مسجد از ون پیاده شدیم و آقایان طهماسبی و ثابت به جمعمون اضافه شدن. و گروه در یک دشت سبز با هوایی که هر لحظه گرم و گرمتر میشد صعود رو آغاز کرد.

یک ساعت بعد تقریباً ساعت ۹ صبح بود که در دامنه کوه یا همون باغ کلونتری بودیم با چشمه ای که خشک شده بود گروه توقف کوتاهی جهت تازه کردن نفس ها داشت

بسیست دقیقه بعد به چشمه باغ باغون رسیدیم که همونوردان مشغول صرف صبحانه شدند دست و صورتی شستند و چای آتشی ای نوشیدند بعد از گذشت یک ساعت زیلو ها و بساط صبحانه جمع شد دوستان قمقه هاشونو از آب چشمه پر کردند و راهی ادامه مسیر شدیم، که تقریباً پس از نیم ساعت تا ۴۵ دقیقه کوه نوردی سبک، تقریباً، ساعت ۱۰ و نیم به چشمه نباتی رسیدیم مجدداً توقف کوتاهی داشتیم و دوستان با اشامیدن از آب خنک چشمه خستگی مسیرو از تنشون بیرون کردن در ادامه راه به جاهایی رسیدیم که رد گراز در اونها دیده میشد. و البته شیب مسیر رفته رفته تند تر میشد، یک ساعت بعد به چشمه بند اورز که مقصد ما بود رسیدیم توقفی چند ساعته جهت صرف نهار و گفتگو با دوستان و برپایی آتش جهت نوشیدن چای آتشی و گرم کردن غذاها و... داشتیم نزدیک ساعت ۳ بود که همنوردان وسایلاشونو جمع کردند داخل کوله گذاشتند کنار چشمه بند اورز عکس یادگاری گرفتند و مسیر فرود رو آغاز کردند در مسیر برگشت خانم نوزرگان به اتفاق چند تن از بقیه همنوردان به جمع اوری

زباله ها پرداختند و مجددا کنار چشمه ی اناری استراحت کوتاهی داشتیم و پس از اون وقتی به چشمه باغ باغون رسیدیم گروه استراحت نیم ساعته ای به صرف چای آتیشی داشت.

ساعت ۵ بود که آخرین جرعه های آبی که میشد از چشمه های این مسیر نوشید رو نوشیدیم و قمقمه ها رو پر کردیم راهیه ابتدای مسیر یعنی رو به روی مسجد روستای کوهنجان شدیم که یک ساعتی بعد هم به اونجا رسیدیم، آقای طاهری اونجا منتظر ما بود و نشو و نشو روشن کرد و به راه افتادیم.

چند دقیقه بعد توقفی نیم ساعته در روستای کوهنجان داشتیم جهت تهیه دوغ خوشمزه محلی ای که به سفارش آقای طهماسبی گرفتیم و بعد از اون هم آقای طاهری حرکت کرد و من ساعت ۸ به ابتدای مسیر خودم یعنی پل غدیر رسیدم و از اون پیاده شدم گروه هم یک ساعت بعد یعنی ساعت ۹ به ابتدای مسیر خودش یعنی میدان معلم رسید.

گیاهانی که در امتداد مسیر شناسایی شدند

کتیرا

کنگر

گیاهی که شیره ای جهت تغذیه زنبور های عسل تولید میکند

درمنه و پنبه درمنه

ریواس

آزارچوب

کلموک

و...

گزارش: رضاجابری